

Niels Holm ApS

Mølløvænget 8, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 28 12 06 05

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Niels Erik Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Holm ApS
Møllevænget 8
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28 12 06 05
Stiftet: 29. september 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Erik Holm, direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.710 t.kr. mod 998 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-20.892	-20
2 Personaleomkostninger	-120.000	-120
Driftsresultat	-140.892	-140
Andre finansielle indtægter	3.425.397	1.274
Øvrige finansielle omkostninger	-2.257	-1
Resultat før skat	3.282.248	1.133
Skat af årets resultat	-572.266	-135
Årets resultat	2.709.982	998
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500
Overføres til overført resultat	509.982	498
Disponeret i alt	2.709.982	998

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	305
Tilgodehavende selskabsskat	0	37
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>342</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.258.862	6.178
Værdipapirer i alt	<u>9.258.862</u>	<u>6.178</u>
Likvide beholdninger	<u>26.058</u>	<u>487</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.284.920</u>	<u>7.007</u>
Aktiver i alt	<u>9.284.920</u>	<u>7.007</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	6.871.102	6.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500
Egenkapital i alt	<u>8.996.102</u>	<u>6.986</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	254.109	0
Anden gæld	34.709	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.818	21
Gældsforpligtelser i alt	<u>288.818</u>	<u>21</u>
Passiver i alt	<u>9.284.920</u>	<u>7.007</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	<u>9.258.862</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.363.838</u>

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>120</u>
	<u>120.000</u>	<u>120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
